działając na podstawie przepisu art. 395 §2 pkt. 2 kodeksu spółek handlowych 
uchwala co następuje: ---------------------------------------------------------------------- 

§ 1. 
Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, iż strata netto Spółki za rok obrotowy 
2013 w kwocie 409.250,88 zł (słownie: czterysta dziewięć tysięcy dwieście 
pięćdziesiąt złotych i osiemdziesiąt osiem groszy) zostanie pokryta z przyszłych 
zysków Spółki. ------------------------------------------------------------------------------ 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.-------------------------------------------

[...]

dnia 28.06.2004 roku w sprawie maksymalnych stawek taksy notarialnej 
(Dz.U nr 148 poz. 1564 ze zm.) w kwocie 600,00 zł  (sześćset złotych), -- 

− podatek VAT według stawki 23% na podstawie art. 41 i art.146a ustawy z 
dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (Dz.U. Nr 54, 
poz.535, ze zm.) w kwocie 138,00 zł (sto trzydzieści osiem złotych). ------- 

Powyższe opłaty nie obejmują kosztów wypisów tego aktu, które wraz z 
podstawą prawną ich pobrania zostaną podane na każdym z wypisów. ------------  

Akt ten został odczytany, przyjęty i podpisany.